tarihlidir. Doğuda yer alan dükkânlar ve mektep, yol

genişletme çalışması sırasında yıktırılmıştır.6 Medrese, avluyu

çevrelemektedir ve 17 hücreden oluşmaktadır. Dershanesi

olmayan tek medrese olarak bilinen yapıda derslerin cami

içinde verildiği düşünülmektedir.7

1565 (H.973) tarihini taşıyan bir vesikada, külliyeye bir

hamamın yaptırılması gerektiği yazılıdır ki, bu da hamamın

camiden sonra inşa edildiğini ve caminin de 1565 veya hemen

öncesinde tamamlandığını göstermektedir.8

Eski Bakırköy’de (Hebdomon) yer alan ve harabeleşen

İoannes Kilisesine ait taşların caminin inşaatında kullanıldığı

arz etmektedir.12 Bu yönden bakıldığında dış mimarisi açısından

anıtsal özelliğe sahiptir.13 Avlu revakları ve son cemaat yeri

revaklarının boyları kısa tutulduğundan, anıtsal görünümü

daha da pekişmiştir.14

Eski Onarımlar: Tarihi kaynaklar vasıtasıyla ulaşılan

bilgilere göre, 1719 (H.1132) yılındaki depremde kubbesi çöken

cami ve medrese ile minarenin yukarıdan ilk onsekiz basamağa

kadar olan kısmı onarılmıştır.15 Çok geçmeden, 22 Mayıs

1766’da (H.1179) meydana gelen büyük depremde caminin

minaresi düşmüş ve kubbesi çökmüştür.16 Sultan III. Mustafa’nın

emriyle yapı yeniden ayağa kaldırılmıştır.17 1766 depreminin

ardından olsa gerek ki, yapının avlu tarafına bir destek

konstrüksiyonun ilave edildiği ve bunun dışarıdan görülebilen

demir bantlarla sağlamlaştırılmaya çalışıldığını yazan C.Gurlitt,

arazinin engebeli konumunun ustaca değerlendirildiğini de

belirtmiştir.18 1894 (H.1312) depreminde ise minaresi devrilince

son cemaat yerinin kubbeleri çökmüş, avlu revakları zarar

görmüştür. Deprem sonrası külliye, XX. yüzyılın başlarında

Evkâf Nezâreti tarafından onarılmıştır (1907-10). Fakat tamir

esnasında kalem işlerinin orijinalliğini yitirdiği sanılmaktadır.19